



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

شهردار شیراز: ۱۰ سال دیگر تعداد خودروها در شیراز به تعداد جمعیت کنونی این شهر خواهد بود

زنگ هشدار که شهردار شیراز نواخت! شهردار شیراز با یادآوری اینکه روزانه حدود ۴۰۰ دستگاه خودرو به شیراز اضافه می شود گفت: «با تداوم این روند ۱۰ سال دیگر تعداد خودروهای موجود در شیراز به تعداد جمعیت کنونی این شهر خواهد بود و این یعنی غلبه خودرو بر انسان» برای ارزیابی این هشدار خوب است به آمار خودروهای کشورهایی که بیشترین تعداد خودرو را دارند نگاه کنیم آنگاه ببینیم که شیراز در آینده چه جایگاهی در این معادله جهانی خواهد داشت: آلمان ۵۲۱- خودرو به ازای هر ۱۰۰۰ نفر-انگلیس ۴۵۴- لیتوانی ۵۶۵- مالتا ۵۹۵- نیوزیلند ۵۹۷- ایتالیا ۶۰۵- پورتوریکو ۶۲۹- ایسلند ۶۶۴- لوگزامبورگ ۶۶۷ خودرو به هر کدام به ازای ۱۰۰۰ نفر. نسبت ارزان است که تا حدودی در حال اجزاست. راه دوم محدود کردن عبور و مرور ها به صورت هفتگی است. راه سوم هزینه بر بودن مالکیت چند خودرو در یک خانواده است. راه چهارم کاهش تولید خودروهای شخصی است. در کشورهای کوچک اروپایی همچون سان مارینو با جمعیت ۲۲ هزار نفری تعداد خودروهای ۱۱۳۹۶- به ازای هر ۱۰۰۰ نفر است یعنی تعداد خودروهای بیشتر از جمعیت آن است یا کشور کوچک لیختنشتاین اروپایی با جمعیت ۳۷ هزار نفری ۷۴۴ خودرو به ازای هر ۱۰۰۰ نفر

فرهنگ و ارشاد فارس در میان ۷۰ دستگاه، منتخب شد

رییس امور اداری فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان در سال گذشته در شاخص های عمومی در رتبه دستگاه های برگزیده قرار گرفته است و از طرف سازمان بودجه و دبیر جشنواره شهید رجایی استان فارس را در مقام نخست از آن خود کند. مدیریت سبزه، برنامه صیانت از حقوق مردم و سلامت اداری، افزود: رسیدگی به شکایات مردمی در بستر سامه، برنامه استقرار نظام جامع مدیریت عملکرد، انجام ارزیابی عملکرد دستگاه ها و اجرای ارتقای سلامت اداری، صیانت از حقوق مردم و استقرار نظام جامع توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز در این مقوله می گنجد.

شهردار شیراز: ۱۰ سال دیگر تعداد خودروها در شیراز به تعداد جمعیت کنونی این شهر خواهد بود

شهردار شیراز با یادآوری اینکه روزانه حدود ۴۰۰ دستگاه خودرو به شیراز اضافه می شود، گفت: با تداوم این روند ۱۰ سال دیگر تعداد خودروهای موجود در شیراز به تعداد جمعیت کنونی این شهر خواهد بود و این یعنی غلبه خودرو بر انسان. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، علیرضا پاک فطرت در همایش همیاران پلیس، فرهنگ یاران ترافیک، راهوران محله با تاکید بر اینکه باید به دنبال توسعه سیستم های حمل و نقل عمومی باشیم، ابراز امیدواری کرد طی ۵ سال آینده ۱۰۰ کیلومتر خط تراموا در شیراز احداث شده باشد. شهردار دریافتی اظهار داشت: سال گذشته ۲۸۵ دستگاه اتوبوس

تحلیل این خبر را در بالای همین ستون بخوانید

رییس دیوان محاسبات، نتیجه بررسی حقوق های نجومی را اعلام کرد

دکتر عادل آذر در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی حضور داشت و گزارش دیوان محاسبات را برای نمایندگان قرائت کرد. وی ادامه داد: در بررسی انجام گرفته توسط دیوان محاسبات، از سال ۸۸ تا پایان ۹۴ در مجموع حدود ۴ هزار دستگاه دولتی مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری و خارج از این قانون در قالب ۱۰۰ هزار مدیر از مدیران پایه به بالا که شامل مدیران کل به بالا و مقامات سیاسی و لشکری، نظامی، انتظامی، امنیتی، موسسات و نهادهای زیر نظر مقام معظم رهبری و ستاد کل، وزارت اطلاعات، فیش های حقوقی و پاداش هایشان و وام های پرداختی به آنان به طور ویژه بررسی شدند. آذر افزود: نتیجه این شد که از صد هزار نفر، ۳۹۷ نفر حقوق نامتعارف یعنی حقوق بالای ۲۰ میلیون تومان گرفتند. وی گفت: مجموع حقوق های بیشتر از ۲۰ میلیون تومان، حدود ۲۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان است. رییس دیوان محاسبات با اشاره به اینکه وام بالای ۸۰ میلیون تومان با سود تا ۵ درصد به عنوان وام نامتعارف، تعریف شده است، افزود: از ۱۰۰ هزار مدیر، ۱۰۴ نفر وام بالای ۸۰ میلیون تومان دریافت کردند که مجموع این وام ها، حدود ۲۴ میلیارد تومان است.

برخی از سیاست های ما باعث فراری دادن دانشمندان و نخبگان شده

اعتبار پژوهشی که زمانی بین ۱۲ دانشگاه تقسیم می شد، حالا بین صدها دانشگاه تقسیم می شود



مرادوات بین المللی و عدم حضور اساتید ایرانی در سمینارهای خارجی و یا دانشمندان خارجی در ایران و پایین بودن نسبت استاد به دانشجو است، در حال حاضر نسبت دانشجو به استاد در دانشگاه شیراز ۲۳ به یک است در حالی که در دانشگاه های که در رتبه های برتر قرار دارند این نسبت ۳ به یک است. به عقیده او، علاوه بر این موارد فراهم نبودن امکانات و تجهیزات برای پژوهش و کم بودن حقوق برای جوانانی که تازه فارغ التحصیل شده اند نیز در کنار دیگر عوامل تاثیرگذار تولید علم اثرگذار است و این خود باعث مهاجرت دانشمندان و علما به خارج می شود؛ مراکز علمی در میان ۹۴۰ دانشگاه برتر جهان قرار گرفت. احمد عربان ادامه داد: همچنین در نظرسنجی موسسه نیچر، این دانشگاه جزو ۳ دانشگاه برتر تحقیقاتی کشور شناخته شده است. وی با اشاره به اینکه ۷۰ سالگی این دانشگاه نزدیک است، ادامه داد: ما این همه ما با جایگاه اصلیمان فاصله زیادی داریم که دلایل متعددی را برای این امر می توان برشمرد. عربان خاطرنشان کرد: علت عقب ماندن ما کم بودن تعداد ارجاعات به مقالات چاپ شده، کم بودن

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شیراز با بیان اینکه برخی از سیاست های ما باعث فراری دادن دانشمندان و نخبگان شده، علت آن نیز در شرایط موجود است. او همچنین با انتقاد از کاهش اعتبارات دولتی، اذعان کرد: اعتبار پژوهشی که زمانی بین ۱۲ دانشگاه تقسیم می شد، حالا بین صدها دانشگاه تقسیم می شود. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شیراز در جمع خبرنگاران گفت: بر اساس اعلام موسسه علمسنجی در میان صدها هزار موسسه علمی و مراکز علمی در میان ۹۴۰ دانشگاه برتر جهان قرار گرفت. احمد عربان ادامه داد: همچنین در نظرسنجی موسسه نیچر، این دانشگاه جزو ۳ دانشگاه برتر تحقیقاتی کشور شناخته شده است. وی با اشاره به اینکه ۷۰ سالگی این دانشگاه نزدیک است، ادامه داد: ما این همه ما با جایگاه اصلیمان فاصله زیادی داریم که دلایل متعددی را برای این امر می توان برشمرد. عربان خاطرنشان کرد: علت عقب ماندن ما کم بودن تعداد ارجاعات به مقالات چاپ شده، کم بودن

عضو شورای اسلامی شهر شیراز: رسیدگی به طرح تفصیلی گویم تسریع شود

معماری و شهرسازی ایران، این دو شهرک به عنوان محدوده توسعه منفصل شهر شیراز مورد تایید قرار گرفت و دو شهرک به شهر شیراز الحاق شدند. محمد تقی تدوری ادامه داد: بعد از تایید الحاق این دو شهرک به شهر شیراز، کمترین این شهرکها در دفاتع به شورای اسلامی شهر شیراز و مطابق مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی ایران، این دو شهرک به عنوان محدوده توسعه منفصل شهر شیراز مورد تایید قرار گرفت و دو شهرک به شهر شیراز الحاق شدند. محمد تقی تدوری ادامه داد: بعد از تایید الحاق این دو شهرک به شهر شیراز، کمترین این شهرکها در دفاتع به شورای اسلامی شهر شیراز و مطابق مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی ایران، این دو شهرک به عنوان محدوده توسعه منفصل شهر شیراز مورد تایید قرار گرفت و دو شهرک به شهر شیراز الحاق شدند.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز: شورا و شهرداری شیراز تمام قد خود را موظف به جذب سرمایه گذار می دانند

هشتاد و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: توانمندی شورا و شهرداری نشان داده می تواند تمام قد به یاری میراث فرهنگی و گردشگری و سازمان ورزش و جوانان بشتابد. وی ادامه داد: رفاقت به جای رقابت و دستگیری به جای مچگیری می تواند ما را به هدف نزدیک تر کند. عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شهرداری و شورای اسلامی شهر به عنوان مدیریت شهری و پارلمانی محلی در ایجاد دو سازمان گردشگری و زیارت و ورزش و سلامت شهری اقدام کنند. محمدرضا هاجری در یکصد و

سوگواره بصیرت عاشورایی در فارس اجرا می شود

حسین(ع) برگزار می کنند که شامل برنامه های عزاداری و اطعام عزاداران در بقاع متبرکه و برخی از موقوفات است. امسال این طرح در بیش از ۵۰۰ مکان در استان فارس برگزار می شود و قرار است از اول تا ۱۳ محرم ادامه یابد. همچنین تجمع بزرگ لیبک یا حسین در همه شهرستان های استان که شاخص ترین آن در حرم مطهر امامزاده ابراهیم(ع) در روستای امام حسین(ع) است. شهرستان شیراز است، برگزار می شود. همایش عظیم شیرخوارگان حسین(ع) در ۳۰ بقعه متبرک استان، برگزاری تجمع عزاداران حسین(ع) ویژه نوجوانان با عنوان احلی من

از هرودی کلامی

بروجردی خبر داد: سه پرونده ترور بیولوژیکی در کمیسیون امنیت بسته شد

بررسی مجدد مشروط به ارائه شواهد جدید

رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان این که ترور بیولوژیکی نادر طالب زاده، بیژن نوباوه وطن و مرحوم علی دادمان تایید نشد، گفت: سه پرونده ترور بیولوژیکی در این کمیسیون بسته شد و در صورت ارائه شواهد جدید تحقیقات ادامه می یابد. به گزارش ایرنا، علاءالدین بروجردی در مورد پرونده ترور بیولوژیکی که اخیرا درمورد سه نفر مطرح شد، افزود: بعد از ارائه گزارش کمیته پدافند غیرعامل در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصور ما بر بسته شدن این پرونده است. وی یادآور شد: به هیچ نقطه

اسلام به دولت هدایتگر معتقد است نه دولت رفاه

حجت الاسلام رئیسی تولیت آستان قدس رضوی در آیین رونمایی از ۱۷ محصول نقشه راه الگوی پیشرفت اسلامی طی سخنانی با اشاره به احکام شریعت مقدس عنوان کرد: آنچه از مجموعه این آیات و روایات برداشت می کنیم این است که اسلام در تقسیمات خود به دولت هدایتگر

کشف بمب های داعشی برای محرم

نیروهای اطلاعاتی وزارت کشور عراق از کشف انباری در منطقه التاجی در شمال بغداد که تعدادی بمب و کمربند انفجاری در آن وجود داشت خبر دادند. به نوشته مخفی پایگاه خبری عراقی السومریه نیوز، پلیس بغداد اعلام کرد که تروریست ها قصد داشتند از این بمب ها و کمربندهای انفجاری در ماه محرم استفاده کنند. هم چنین اداره اطلاعات نظامی عراق نیز از انهدام یک گروه تروریستی در غرب بغداد خبر داد، که قصد داشت

آیت الله مکارم مدیر کل ارشاد قم را احضار کرد



به گزارش دفتر مکارم شیرازی، بهدنبال جریان اجرای کنسرت در قم با حواشی زشت و نگران کننده ای که داشت، آیت الله ناصر مکارم شیرازی مدیرکل ارشاد قم را احضار و ضمن اعتراض به این جریان از وی توضیح خواست که پاسخ ها قانع کننده نبوده؛ هرچند نامبرده ضمن عذرخواهی تصریح کرد که هرگز اینگونه برنامه ها تکرار نخواهد شد. مرجع تقلید شیعیان اظهار داشت: گویا وزارت ارشاد اجرای کنسرت را در همه شهرها و حتی در قم که قداست خاص آن بر هیچ کس پوشیده نیست، با آن حواشی زننده از واجب ترین واجبات خود می شمرد که این همه روی آن پافشاری و سرمایه گذاری می کنند و توجه ندارند که این کار سبب تضعیف دولت و فاصله گرفتن از مراجع دینی و آثار نامطلوب در برنامه های آینده خواهد شد. مرجع تقلید شیعیان ادامه داد: تصور من این است که وزارت ارشاد گرفتار یک سلسله محاسبات